
 Západočeská divize  

2.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 14:2 2395-2261 r.Patkaň  23.09. 

SKK KRASLICE  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 14:2 2594-2474 r.Beneda  23.09. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ SLAVIA KARL.VARY 14:2 2699-2591 r.Hamrle  23.09. 

SOKOL PLZEŇ V -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2499-2437 r.Ženíšek 23.09. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ JISKRA ŠABINA  0:16 2309-2517 r.Brandl 23.09. 

TJ DOBŘANY  -  TJ JISKRA HAZLOV C 10:6 2539-2487 r.Vrabec  23.09. 

Podrobné výsledky 

TJ Sokol Útvina -  TJ Slavoj Plzeň 14:2  2395-2261 

KŘÍŽ Zdeněk -  FINDEJS Milan 0:2  402-406 
VLČEK Václav -  HRANÁČ Václav 2:0  393-373 
KŘÍŽ Václav ml. -  VLČEK František 2:0  395-381 
KŘÍŽ Václav st. -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  378-341 
VESELÝ Stanislav -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  407-387 
PATKAŇ Jaroslav -  BOK Karel 2:0  420-373 
Po dobrém výsledku v minulém kole, který znamenal i domácích rekord drah, zajížděl Slavoj Plzeň na těžké 
dráhy do Útviny. A bylo to pro ně opravdu nepříjemné probuzení. Přesto, že domácí Útvina již částečně své 
dráhy zvládá, získal první úspěch Slavoj zásluhou Milana Findejse. Ten ale jako loni (418) zůstal svým 
výkonem osamocen a domácí celkem snadno vyhrávají. Pestrá „škála  úderů“ znamená v tomto divizním 
utkání celkem 82 chybných hodů (39 + 43). 

 
SKK Kraslice -  TJ Lokomotiva Cheb 14:2  2594-2474 

HORÁK Jan -  LIPTÁK Ladislav 2:0  421-418 
BUBLA Miroslav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  440-411 
ŠEBESTA Patrik -  ŠATRA František 2:0  424-373 
DROZDÍK Jiří -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  425-390 
HORÁK  Jan ml. -  EICHLER Zdeněk 2:0  445-439 
ŠUDÁK Jiří -  HUBÁČEK Pavel 0:2  439-443 
Krasličtí měli v minulém kole značně našlápnuto na body v K.Varech se Slávií, ale prohra posledního o 51 
kuželek je připravila o vítězství (-7 kuž). Tentokrát byl průběh jiný. Dobré výsledky znamenaly pravidelně zisk 
domácích hráčů a čest hostí zachránil ve výborném duelu Pavel Hubáček proti Jiřímu Šudákovi. Ten má 
v prvních dvou kolech průměr 430 a přesto oba své dosavadní souboje prohrál. Vždy narazí na lepšího 
borce. 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Slavia Karl.Vary 14:2  2699-2591 

ŘÍHÁNEK Pavel -  PAVLÍK Tomáš 2:0  439-431 
DIX Tomáš -  MAZŮREK Ludvík 0:2  423-428 
HAMRLE Vladimír -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  458-445 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  483-440 
SACHUNSKÝ Petr -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  461-415 
FILEK Ladislav st. -  HLAVÁČ Václav 2:0  435-432 
Škoda Plzeň v prvním domácím utkání ohromila vysokým výsledkem, který znamenal snadné vítězství. Však 
taky dorážka družstva přes 900 není obvyklá ani v Hazlově a v loňské divizi výkon 932 nepadl vůbec. 

 

 

 



Sokol Plzeň V -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2499-2437 

ŠAŠEK Jiří -  KUPKA Libor 0:2  405-426 
PTÁČNÍK Přemysl -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  382-380 
ŽENÍŠEK Václav -  ŠNAJDR Václav 2:0  419-413 
KONVÁŘ Karel -  KOČAN Jiří 2:0  454-375 
ŠOLLAR Jan -  GABRIŠKO Jiří 2:0  432-402 
HEJKALOVÁ Vladimíra (*) -  ZEMAN Václav 0:2  407-441 
 
střídání: od 37. hodu: HEJKALOVÁ Vladimíra + HEJKAL Luděk dr. 
Hostům patřil úvod utkání a potom až vlastní závěr. Vše mezi tím bylo v režii domácích, i když někdy 
s notným štěstím. Zásluhou značně lepší dorážky to ale znamenalo pohodlnou výhru,  i když hosté měli do 
plných o 5 kuželek víc. Utkání prakticky rozhodl Karel Konvář, který nahrál 79 kuželek. 
V zápise o utkání je na šestém místě u domácích uveden L.Hejkal. V části střídání je ale uvedeno, že V.Hejkalovou 
střídal L.Hejkal – tj. nějaký zmatek - V.Hejkalová je střídaná a přitom v sestavě není ? 

 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Šabina 0:16  2309-2517 

MANDÁK Jan -  KUČERA Pavel 0:2  389-444 
ZRUBECKÝ Miroslav -  NOVÝ Jaroslav 0:2  352-417 
JELÍNEK Miroslav -  BENEŠ Jiří 0:2  373-412 
VLČEK Václav -  MANĚNA Bohumil 0:2  394-404 
MILOTA Rostislav ing. -  BRANDL Gerhard 0:2  409-410 
BOŠKO Jan -  BENEŠ Petr 0:2  392-430 
Pro domácí se dalo utkání označit jako přetěžké již před samotným začátkem a průběh to jen potvrdil. 
Respektem před silným soupeřem se domácím asi rozklepala kolena. Loňský domácí průměr družstva Teplé 
(byť v jiném složení) byl 2560, výkon 2309 zde nepředvedl ani žádný hostující oddíl řadu let. Je to zkrátka 
KANÁR i s klecí a domácí budou muset přidat. 

 
TJ Dobřany -  TJ Jiskra Hazlov C 10:6  2539-2487 

BALOUN Jiří st. -  HAKEN Petr 0:2  393-410 
SLOUP Otto -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  422-417 
FIŠER Josef -  BOHMANN Petr 0:2  407-425 
SOBOTKA Aleš -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  435-451 
VRABEC Milan -  WITTWAR Michael 2:0  437-404 
BALOUN  Jiří ml. -  REPČÍK Pavel 2:0  445-380 
Utkání Dobřan v sobě mají vždy určité zvraty. Minule na Slavoji dobrý vstup do utkání a vedení, potom ale 
pád. Nyní s Hazlovem to vypadalo pro Dobřany naopak bledě. Po čtyřech prohrávali 2:6 a 46 kuželek, což 
bylo pro Hazlov nadějné. Závěr domácích byl ale výborný. Nejdříve Milan Vrabec uhrál 33 kuželek. I tak ale 
stačilo hazlovskému P.Repčíkovi prohrát o méně než 13 kuželek. Mladý Jirka Baloun však stačil vše 
smáznout a ještě přidat již v první půli a dovedl své učitele s výhře. 

Starty náhradník ů: 

2. start: BOŠKO Jan (Sokol Teplá, 18030), VESELÝ Stanislav (Sokol Útvina, 03611) 
1. start: DROZDÍK Jiří (SKK Kraslice, 02303), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722) 
 


